ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚC THÀNH

Sè:  134    /Q§-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp - Tù do - h¹nh phóc

                 Phúc Thành, ngµy   14   th¸ng  06  n¨m 2022.

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022 - 2025

--------------------------
 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015;Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

- Căn cứ Pháp lệnh số 34 /2007/PL – UBTVQH  ngày 20 tháng 4 năm
2007 của Ủy ban thường vụ quốc hội khóa XI về thực hiện dân chủ ở xã, phường,
thị trấn;

- Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 07/8/2013 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Hải Dương về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của
thôn, khu dân cư; Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 30/5/2019 của UBND
tỉnh Hải Dương về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt
động của thôn, khu dân cư ban hành kèm theo Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND
ngày 07/8/2013 của UBND tỉnh Hải Dương;

- Thực hiện hướng dẫn số 430/HD-UBND ngày 04/3/2022 của UBND
huyện Kim Thành về việc bầu cử trưởng thôn,trưởng khu dân cư nhiệm kỳ
2022 – 2025;

- Xét đề nghị của Văn phòng HĐND & UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử chức danh Trưởng thôn của xã Phúc

Thành nhiệm kỳ 2022 – 2025 gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông Trần Văn Huy- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã- Trưởng ban
2. Ông Mạc Văn Thắng- Phó Bí thư TT ĐU, chủ tịch HĐND xã- Phó trưởng

ban
3. Ông Đỗ Quang Đạo-UV TBV ĐU, Phó chủ tịch UBND xã- Phó trưởng ban
4. Ông Đỗ Mạnh Đàm- Chủ tịch UBMTTQ xã- Phó trưởng ban
5. Bà Phan Thị Hoa- CC VP-TK UBND xã- Thành viên
6. Bà Vũ Thị Hoa- CC Tài chính KT xã- Thành viên
7. Ông Nguyễn Đình Toàn- Trưởng công an xã – Thành viên
8. Ông Vũ Văn Dương- CHT QS xã- Thành viên
9. Ông Trần Văn Hùng- CC VHXH- Bí thư CB thôn Trung, Trưởng đài TT

xã – Thành viên

10. Ông Đỗ Văn Tình – Phó CT UBMTTQ, Trưởng ban TTND  xã – Thành
viên

11.Ông Trần Văn Hồi – CC Tư pháp HT xã – Thành viên
12.  Ông Trần Đức Diến - Trưởng ban CTMT thôn Dưỡng Thái Bắc- Thành viên
13.Ông Đỗ Văn Hưng – Chủ tịch hội Nông dân xã, Bí thư CB thôn Bắc –

Thành viên
14.Bà Đỗ Thị Hảo – Bí thư CB , trưởng thôn Dưỡng Thái Nam – Thành viên
15. Ông Đỗ Văn Nét – Trưởng ban CTMT thôn Dưỡng Thái Nam-Thành viên
16. Ông Đỗ Văn Săn – Trưởng ban CTMT thôn Dưỡng Thái Trung-Thành viên

*Mời các ông (bà) sau đây tham gia Ban chỉ đạo:
1. Bà: Trần Thị Liên  - Phó chủ tịch HĐND xã
2. Ông Mạc Văn Trịnh - Bí thư Đoàn Thanh niên xã
3. Ông Nho Văn Cường  - Chủ tịch Hội CCB  xã
4. Bà Trần Thị Luyện-Chủ tịch Hội Phụ nữ xã
5. Bà Đỗ Thị Yêm – Chủ tịch hội NCT xã
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng chương trình kế hoạch công tác

chỉ đạo tổ chức, phân công nhiệm vụ cho từng thành viên lãnh đạo và tổ chức
thành công cuộc bầu cử trưởng thôn vào ngày  24    tháng  7   năm 2022

Điều 3. Văn phòng HĐND &UBND xã, các ban ngành liên quan và các
ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- UBND huyÖn;
- Phßng Néi vô huyÖn;
- TT §¶ng ñy - TT H§ND;
- Nh ®iÒu 3;
- Lu VP.

CHỦ TỊCH

     Trần Văn Huy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T09:51:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Huy<tranvanhuy1967@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-06-16T13:56:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC THÀNH<phucthanh.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!